
UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA 

 

 
Av. San Hilarión N° 101 - Zona de Expansión Urbana de Sullana Margen 
Izquierda entre la Urb. Pop. Villa Perú Canadá Distrito y Provincia de Sullana 
 
 

 

www.unf.edu.pe 
 

 

     RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 

 

 

 

 

 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

Página | 1 

 

    N° 573-2022-UNF/CO 
                      

                     
 Sullana, 11 de noviembre de 2022. 

 

 
 

VISTOS:        

 

El Oficio Nº 353-2022-UNF-VPAC/DBU de fecha 08 de noviembre de 2022; el Oficio Nº 769-

2022-UNF-VPAC de fecha 09 de noviembre de 2022; Acta de Sesión Ordinaria de Comisión 

Organizadora, de fecha 10 de noviembre de 2022; y, 

CONSIDERANDO: 

 

Que, el artículo 18º de la Constitución Política del Perú, prescribe que la Universidad es 

autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico: Las 

Universidades se rigen por sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes. 

 

Que, mediante Ley N° 29568 del 26 de julio de 2010 se crea la Universidad Nacional de 

Frontera en el distrito y provincia de Sullana, departamento de Piura, con fines de fomentar 

el desarrollo sostenible de la Subregión Luciano Castillo Colonna, en armonía con la 

preservación del medio ambiente y el desarrollo económico sostenible; y, contribuir al 

crecimiento y desarrollo estratégico de la región fronteriza noroeste del país. 

 

Que, el artículo 8º de la Ley Universitaria, establece que la autonomía inherente a las 

Universidades se ejerce de conformidad con la Constitución y las Leyes de la República e 

implica los derechos de aprobar su propio estatuto y gobernarse de acuerdo con él, organizar 

su sistema académico, económico y administrativo. 

 

Que, con Resolución de Comisión Organizadora N° 461-2021-UNF/CO de fecha 29 de 

noviembre de 2021, se resuelve aprobar el Estatuto de la Universidad Nacional de Frontera. 

 

Que, mediante Oficio Nº 353-2022-UNF-VPAC/DBU, de fecha 08 de noviembre de 2022, el 

Jefe de la Dirección de Bienestar Universitario remite a la Vicepresidencia Académica, el 

informe de la Comisión encargada del proceso de evaluación y selección de estudiantes 

Beneficiarios al Comedor Universitario para el Semestre Académico 2022-II en cumplimiento 

del art. 19 del Reglamento de Comedor Universitario de la UNF, conteniendo la Relación de 

Estudiantes Beneficiarios del Comedor Universitario en el Semestre 2022-II, para su 

aprobación. 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA 

 

 
Av. San Hilarión N° 101 - Zona de Expansión Urbana de Sullana Margen 
Izquierda entre la Urb. Pop. Villa Perú Canadá Distrito y Provincia de Sullana 
 
 

 

www.unf.edu.pe 
 

 

     RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 

 

 

 

 

 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

Página | 2 

 

Que, con Oficio Nº 769-2022-UNF-VPAC, de fecha 09 de noviembre de 2022, la 

Vicepresidencia Académica eleva a Presidencia de Comisión Organizadora, la relación de 

estudiantes beneficiarios para comedor universitario de la Universidad Nacional de Frontera 

correspondiente al semestre 2022-II. En tal sentido, solicita considerar en agenda de Sesión 

de Comisión Organizadora, para su aprobación respectiva. 

 

Que, en Sesión Ordinaria de Comisión Organizadora, de fecha 11 de noviembre de 2022, se 

aprobó los acuerdos contenidos en la parte resolutiva de la presente. 

 

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Universitaria – Ley 

Nº 30220 y por las Resoluciones Viceministeriales Nros. 200-2019-MINEDU, 179-2020-

MINEDU, 149-2021-MINEDU, 244-2021-MINEDU y 055-2022-MINEDU. 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la relación de los estudiantes beneficiarios del Comedor 

Universitario para el semestre académico 2022 - II de la Universidad Nacional de Frontera, de 

acuerdo al anexo adjunto que forma parte integrante de la presente resolución. 

   

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución a las instancias académicas y 

administrativas pertinentes para su conocimiento y fines correspondientes. 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y EJECÚTESE.  

 

 



N° NOMBRES Y APELLIDOS SEXO CÓDIGO UNIVERSITARIO DNI ESCUELA PROFESIONAL CICLO EMAIL INSTITUCIONAL

1 AARON ANTONIO LEON BURGOS M 2022101029 73302918 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101029@unf.edu.pe

2 ABRIL MALORY CASTRO PURIZACA F 2021201005 77567918 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201005@unf.edu.pe

3 ABRIL ZAFIRO CAMACHO GOMEZ M 2020103004 73173604 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103004@unf.edu.pe

4 ADRIANA ARACELY ALARCON ARCELA M 2022206003 72757592 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206003@unf.edu.pe

5 ADRIANA NIKOL ZAPATA NIMA F 2022102023 75492057 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102023@unf.edu.pe

6 ALBERT DAVID CALDERON LAMA M 2014101009 45289899 INGENIERÍA ECONÓMICA 10 2014101009@unf.edu.pe

7 ALDIMIR HOLSEN FARFAN ATOCHE M 2019102018 77476597 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 8 2019102018@unf.edu.pe

8 ALESANDRA COSTY CHUDAN F 2018102027 73312830 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102027@unf.edu.pe

9 ALESKA GHERALDIN CORDOVA ZAPATA F 2019101018 75991675 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101018@unf.edu.pe

10 ALEXANDER LEONEL MORE GIRON M 2022103022 76149106 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103022@unf.edu.pe

11 ALEXANDRA MARISOL AVILA ALBINES F 2018103009 71611043 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103009@unf.edu.pe

12 ALEYSKA NICOL NAVARRO ARCA F 2022102012 75574554 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102012@unf.edu.pe

13 ALISON BEMBELU ATO RUIZ F 2022103004 75757645 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103004@unf.edu.pe

14 ALMENDRA DEL ROSARIO ARMAS PEZO F 2020202004 73694990 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202004@unf.edu.pe

15 ANA YELY NAVARRO CARREÑO F 2019103037 73269554 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103037@unf.edu.pe

16 ANDERSON DAVID BARDALES VALLE M 2021103002 76558845 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103002@unf.edu.pe

17 ANDREA PAMELA SAAVEDRA PRECIADO F 2022102018 75566103 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102018@unf.edu.pe

18 ANGELES ABIGAIL CAMACHO DELGADO F 2022103006 75870444 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103006@unf.edu.pe

19 ANGELICA DEL CARMEN REJAS SILUPU F 2019101048 76222234 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101048@unf.edu.pe

20 ANGELINA SILUPU CACERES F 2022103028 75079010 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103028@unf.edu.pe

21 ANGHELI LUZMILA IPANAQUE MENDOZA F 2020203016 74876027 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203016@unf.edu.pe

22 ANGHELO RUFINO CAÑOTE ESTELA M 2019101007 76078416 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101007@unf.edu.pe

23 ANGIE GERALDINE YACILA CARVALLO F 2019201030 72906969 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201030@unf.edu.pe

24 ANGIE MILUSKA OJEDA REYES F 2018103048 76641510 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2018103048@unf.edu.pe

25 ANGIE YADIRA OLAYA PALACIOS F 2020203026 73860581 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2020203026@unf.edu.pe

26 ANGY ABIGAIL CHERRES YOVERA F 2022203010 71703689 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203010@unf.edu.pe

27 ANNIER JOCSIMIR CEVALLOS MORE M 2022203008 73542458 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203008@unf.edu.pe

28 ANTHONY JHAN CARLO ESPINOZA GONZAGA M 2020101014 74818765 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020101014@unf.edu.pe

29 ANTHONY JOSEPH BRICEÑO RUIZ M 2022101009 72773756 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101009@unf.edu.pe

30 ANTHONY JOSUE GONZALES ZAPATA M 2018103033 75880431 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103033@unf.edu.pe

31 ARELI YAMELI HUAMAN CORDOVA F 2022201021 72438875 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201021@unf.edu.pe

32 ARNALDO ANDREE PALOMINO MAURICIO M 2022205020 75773626 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205020@unf.edu.pe

33 ARNALDO DANIEL SANDOVAL ALBUJAR M 2019103053 75499828 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103053@unf.edu.pe

34 ASTRI ANAYELY CASTILLO CASTRO F 2022206010 75837635 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206010@unf.edu.pe

35 ASTRID CAROLINA ZARELLY ZAPATA RIOS F 2022201050 74801987 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201050@unf.edu.pe

36 ASTRID JUDITH NOLE  SILVA F 2019103041 75697566 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103041@unf.edu.pe

37 ASTRID KATHERINE ATOCHE SANDOVAL F 2020202005 73055285 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202005@unf.edu.pe

38 BELINDA ELIZABETH ADANAQUE VIERA F 2020203001 75585973 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203001@unf.edu.pe

39 BERENISE NICOL  MARCHAN  DOMADOR F 2019101032 74706582 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101032@unf.edu.pe

40 BETSABE ABIGAIL CASTILLO SOCOLA F 2019103017 75757151 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2019103017@unf.edu.pe

41 BLANCA ALEXANDRA VARGAS MACHUCA QUEVEDO F 2022106026 72895051 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106026@unf.edu.pe

42 BLANCA GRACIELA TORRES MADRID F 2020203036 76096188 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203036@unf.edu.pe

43 BRAYAN YEFERSON GALLO INFANTE M 2016202014 77542841 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 9 2016202014@unf.edu.pe

44 BREISY RUBI QUISPE MORENO F 2022201035 76361211 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201035@unf.edu.pe



45 BRENDA ANAI TEMOCHE MORALES M 2022203050 76740710 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203050@unf.edu.pe

46 BRIGGYT ESPINOZA ELIAS F 2022104019 74974971 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104019@unf.edu.pe

47 BRISA MARIANELA SILVA ZAPATA F 2021101030 75513663 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101030@unf.edu.pe

48 BRITANY VALERIA SANTUR  ALAMEDA F 2019102055 62613410 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 8 2019102055@unf.edu.pe

49 BRYAN DAVID FARFAN ROJAS M 2020201010 74966361 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020201010@unf.edu.pe

50 BRYGEET DEL CARMEN PORTILLA ANCAJIMA F 2022204037 75875249 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204037@unf.edu.pe

51 CARLO RENATO ABAD CALLE M 2022106001 46147012 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106001@unf.edu.pe

52 CARLOS ALBERTO GARCIA ZAPATA M 2020202015 75859519 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202015@unf.edu.pe

53 CARLOS ALDAIR PACHERREZ ALBURQUEQUE M 2022203034 76362700 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203034@unf.edu.pe

54 CARLOS JESUS IPANAQUE MENDOZA M 2018101025 74876026 INGENIERÍA ECONÓMICA 9 2018101025@unf.edu.pe

55 CARMEN ESTEFANY MEDINA  AVENDAÑO F 2019101037 73194474 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101037@unf.edu.pe

56 CARMEN ROSA VALDIVIEZO INFANTE F 2021203021 76728280 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021203021@unf.edu.pe

57 CARMEN TOMASITA CELI JABO F 2020103007 78461541 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103007@unf.edu.pe

58 CAROLINE XIMENA CORDOVA SOLANO F 2019103019 73461926 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103019@unf.edu.pe

59 CELESTE DE LOS ANGELES BERRU CERA F 2020203006 75517999 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203006@unf.edu.pe

60 CESAR WILLIAN  GIRON ONTANEDA M 2019101024 76413639 INGENIERÍA ECONÓMICA 6 2019101024@unf.edu.pe

61 CHARITO LISETH ESTRADA YOVERA F 2021201012 75902154 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201012@unf.edu.pe

62 CHRISTIAN JEANDET CHINCHAY CAMPOS M 2022104012 71574735 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104012@unf.edu.pe

63 CINTHYA MIRELLA SMITH ARMIJOS CHUMACERO F 2018102005 74878846 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102005@unf.edu.pe

64 CREYSI NICOLE RIVERA MERINO F 2020202023 72578717 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202023@unf.edu.pe

65 CRISTEL STEFANY FUENTES AGUILAR F 2022101023 75481786 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101023@unf.edu.pe

66 DANAE ALEXANDRA ALVARADO RUGEL F 2022104002 75733113 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104002@unf.edu.pe

67 DANAY BETSABE MORALES  MEDINA F 2019103034 73136457 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103034@unf.edu.pe

68 DANHER STEVEN ALCALA  MORAN M 2019101003 75226014 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101003@unf.edu.pe

69 DANIEL MATIAS QUISPE CASTILLO M 2022104036 71264228 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104036@unf.edu.pe

70 DANIELA ALEJANDRA SAAVEDRA REY F 2022203045 75441702 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203045@unf.edu.pe

71 DANIELA KATHERINA ZAPATA SANTOS F 2020203037 75577397 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203037@unf.edu.pe

72 DANNY CHERO JUAREZ M 2022201010 75617969 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201010@unf.edu.pe

73 DARWIN ALEJANDRO MEDINA GUZMAN M 2015103042 72225766 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 9 2015103042@unf.edu.pe

74 DARYED SALDARRIAGA MASIAS M 2021103022 76738549 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103022@unf.edu.pe

75 DAYARA MILUSKA GUEVARA MOGOLLON F 2022201018 72507179 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201018@unf.edu.pe

76 DAYUMY CELESTE NEYRA CARDENAS M 2022203029 73823205 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203029@unf.edu.pe

77 DENIS ALEXIS NOLE VILLALOBOS M 2019201022 76185508 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201022@unf.edu.pe

78 DIAFANA YULISSA DE LA CRUZ VELIZ F 2021202003 74137746 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 3 2021202003@unf.edu.pe

79 DIANA PAOLA BENITES MENA F 2021101006 61095815 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101006@unf.edu.pe

80 DIANA ROSMERY ACEDO  GARCIA F 2019103001 76621200 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2019103001@unf.edu.pe

81 DIEGO ALDAIR PACHECO MORENO M 2022103023 76449606 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103023@unf.edu.pe

82 DIEGO JESUS CARHUAPOMA CALLE M 2021101007 77059488 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101007@unf.edu.pe

83 DILCIA HERNANDEZ LITANO F 2018102047 76134327 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102047@unf.edu.pe

84 DIONER MANUEL GARCIA M 2022205016 73595917 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205016@unf.edu.pe

85 DULCE NICOL FARFAN MENA F 2020102012 76431587 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020102012@unf.edu.pe

86 EDGAR ARTURO BALCAZAR RAMOS M 2019101005 75726911 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101005@unf.edu.pe

87 EDU ELIAS SANDOVAL  LONZOY M 2019103052 72218785 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 5 2019103052@unf.edu.pe

88 EDUARDO DANIEL ZAPATA TAVARA M 2019101066 77101463 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101066@unf.edu.pe

89 EIMER RAUL NAVARRO NAVARRO M 2018101040 75447851 INGENIERÍA ECONÓMICA 10 2018101040@unf.edu.pe

90 ELBERS YAMIR PALACIOS GOICOCHEA M 2022204034 76089784 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204034@unf.edu.pe



91 ELIANA ANGHELINA CASTILLO ZAPATA F 2022106004 75431064 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106004@unf.edu.pe

92 ELVIS ALEXANDER ROJAS BRICEÑO M 2022101042 76637089 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101042@unf.edu.pe

93 ENZO ALEJANDRO DELGADO HERRERA M 2017101023 76299636 INGENIERÍA ECONÓMICA 9 2017101023@unf.edu.pe

94 ERIC JHORDIN CASTILLO TINEO M 2019201008 71645166 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201008@unf.edu.pe

95 ERIKA PAOLA CHIROQUE DURAND F 2018103017 74896829 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103017@unf.edu.pe

96 ESTRELLA KIMBERLY ZAPATA DIAZ F 2020202033 75683937 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202033@unf.edu.pe

97 ESTRELLITA DE LOS MILAGROS VALLADOLID PACHERREZ F 2020102034 70818924 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020102034@unf.edu.pe

98 EULOGIA ISABEL ZAPATA PEÑA F 2020103035 76213202 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103035@unf.edu.pe

99 FANNY PAOLA DURAND COBEÑAS F 2018102033 74801331 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102033@unf.edu.pe

100 FERNANDO ANDRES CHIMBO MORALES M 2018103016 75549829 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103016@unf.edu.pe

101 FLAVIO ALEXIS ATOCHA GUZMAN M 2022203005 77665491 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203005@unf.edu.pe

102 FLOR DE MARIA VASQUEZ PINTA F 2017102074 77424193 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 8 2017102074@unf.edu.pe

103 FRANCI PAOLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ F 2019103051 76054600 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103051@unf.edu.pe

104 FRANCIS MARYCIELO AGUILAR CASTILLO F 2018102001 72693061 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102001@unf.edu.pe

105 FRANK ALEXANDER YNGA CAMACHO M 2018103068 75934292 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2018103068@unf.edu.pe

106 FRANK EDUARDO GONZAGA GIRON M 2016103036 75739732 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2016103036@unf.edu.pe

107 FRANSHUA JAVIER YARIFH BEJARANO FARIAS M 2022204004 70701893 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204004@unf.edu.pe

108 GENESIS YASID SALDARRIAGA LOPEZ F 2022202023 75104206 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 1 2022202023@unf.edu.pe

109 GEORGE FELIPE GUTIERREZ ABAD M 2022201020 75262376 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201020@unf.edu.pe

110 GERALDIN PAOLITA YOVERA INGA F 2019202025 76596510 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 6 2019202025@unf.edu.pe

111 GIANPIER ALDAIR IPANAQUE YOVERA M 2021101013 75557518 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101013@unf.edu.pe

112 GINGER NOELIA ORTIZ CORDOVA F 2022101033 75418670 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101033@unf.edu.pe

113 GLORIA ESTRELLA ORDINOLA REYES F 2020103022 75104217 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103022@unf.edu.pe

114 GRECIA DE LOS MILAGROS CASTRO CALLE F 2022206011 71496701 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206011@unf.edu.pe

115 GRECIA STEPHANY BRUNO LEYTON F 2022205002 75564298 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205002@unf.edu.pe

116 GREISY YANIRA CORONADO CASTRO F 2022103009 75872512 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103009@unf.edu.pe

117 GREYCY KARITO NAVARRO NAVARRO F 2020203022 72623055 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203022@unf.edu.pe

118 GREYS ALEXANDRA QUEVEDO MIRANDA F 2021101028 76413688 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101028@unf.edu.pe

119 GREYSI ANTONELA CARREÑO VALLADARES F 2020202006 62028371 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202006@unf.edu.pe

120 GUIDO ALDAIR AVILA SAAVEDRA M 2021101003 72895036 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101003@unf.edu.pe

121 GUIDO FERNANDO GARCIA GODOS M 2022203018 73865014 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203018@unf.edu.pe

122 HAROLD JEFFERSON CORTEZ FALLA M 2022104014 71693967 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104014@unf.edu.pe

123 HECTOR DAVID CASTILLO BAILON M 2020203008 75750972 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203008@unf.edu.pe

124 HEINNER CARLUIS ORTEGA FARFAN M 2022102013 73788061 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102013@unf.edu.pe

125 HENRY DANIEL MUÑOZ  MORE M 2019103036 72365843 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103036@unf.edu.pe

126 HEYLER DUVERLY HUACCHILLO HUAMAN M 2020103016 70819395 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103016@unf.edu.pe

127 HUGO GABRIEL JARAMILLO FAILOC M 2022201022 75750949 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201022@unf.edu.pe

128 IAN NIX NARVAEZ SARMIENTO M 2022106018 72182150 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106018@unf.edu.pe

129 IBETH ALEXA CASTILLO ESPINOZA F 2020103005 75586398 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2020103005@unf.edu.pe

130 IRINA DOANY CALDERON CASTILLO F 2022101012 74968727 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101012@unf.edu.pe

131 IRVING OMAR YESQUEN PARDO M 2022205031 73357610 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205031@unf.edu.pe

132 ISAI BENJAMIN ALBURQUEQUE SANCHEZ M 2022205001 74835225 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205001@unf.edu.pe

133 ISRAEL ESPINOZA CHAPILLIQUEN M 2020103009 74776475 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103009@unf.edu.pe

134 IVONE YASIRA CESPEDES PEÑA F 2018102020 71530739 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102020@unf.edu.pe

135 JAMIR RODNEY COVEÑAS BRUNO M 2022205006 71539534 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205006@unf.edu.pe

136 JAVIER ENRIQUE ZAMALLOA CEVALLOS M 2019201031 72923128 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2019201031@unf.edu.pe



137 JEAN PIERO AGUILAR FLORES M 2018103001 74657674 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103001@unf.edu.pe

138 JEFFERSON JESUS ZAPATA CAMACHO M 2022103029 76808935 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103029@unf.edu.pe

139 JEFFRI MIGUEL VERA TAVARA M 2022106027 77808318 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106027@unf.edu.pe

140 JEILER YAMPIERS JIMENEZ CHUQUIHUANGA M 2022203023 75569633 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203023@unf.edu.pe

141 JENIFER ANALI ORDINOLA INFANTE F 2022203032 72453115 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203032@unf.edu.pe

142 JENNYFER RODRIGUEZ PULACHE F 2020202025 75522240 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202025@unf.edu.pe

143 JEREMY ADRIAN ARRESE ZEVALLOS M 2019203002 76941430 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019203002@unf.edu.pe

144 JERSON IVAN TINOCO LOPEZ M 2016102071 70934862 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 9 2016102071@unf.edu.pe

145 JESLY PERALTA MAURICIO F 2022206024 72300085 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206024@unf.edu.pe

146 JESUS ALBERTO RIVERA ZAPATA M 2018103056 71108928 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103056@unf.edu.pe

147 JESUS DEL ANGEL CRUZ DEL ROSARIO F 2019101020 71818623 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101020@unf.edu.pe

148 JESUS JHAMPIER CISNEROS DE LAMA M 2018103018 73121937 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2018103018@unf.edu.pe

149 JESUS RUPERTO NIZAMA MERINO M 2021201021 48434576 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2021201021@unf.edu.pe

150 JHADEE YAMILETH GUERRERO MORE F 2021201016 72893781 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201016@unf.edu.pe

151 JHAN CARLOS CASTILLO MOSCOL M 2022205005 76662148 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205005@unf.edu.pe

152 JHON DEYVI ESTRADA JIMENEZ M 2019203005 75497223 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019203005@unf.edu.pe

153 JHORDANO ALESSANDRO VALLES ROMERO M 2021103024 75566117 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103024@unf.edu.pe

154 JIMENA YADIRA RAMIREZ REQUENA F 2020203031 73436602 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203031@unf.edu.pe

155 JIMMY SMITH MIRANDA CAMACHO M 2022106015 77175533 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106015@unf.edu.pe

156 JIMY ADRIAN ZAPATA CARRASCO M 2019103063 74967354 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103063@unf.edu.pe

157 JOHAN JOSEPH MARCELO NEIRA M 2022203026 75052043 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203026@unf.edu.pe

158 JONATHAN SMITH RAMIREZ LINARES M 2022106020 75413102 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106020@unf.edu.pe

159 JORGE LUIS MAURICIO ROJAS M 2022201026 74374243 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201026@unf.edu.pe

160 JORGE LUIS QUIROZ VARGAS M 2022204038 369993 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204038@unf.edu.pe

161 JORGE LUIS SANDOVAL GARCIA M 2020201036 76185499 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020201036@unf.edu.pe

162 JOSE ALEXIS PALACIOS LUZURIAGA M 2015203034 75415903 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2015203034@unf.edu.pe

163 JOSE ALONSO ADANAQUE IMAN M 2020103002 73220625 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103002@unf.edu.pe

164 JOSE ANTHONY GIRON GARCIA M 2021103012 62027859 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103012@unf.edu.pe

165 JOSE EDUARDO AVILA ALBINES M 2020203005 71611039 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203005@unf.edu.pe

166 JOSE EDUARDO MARTINEZ  AYON M 2019103028 74591597 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103028@unf.edu.pe

167 JOSE JEANPIERRE MEDINA OVIEDO M 2019103031 76086710 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103031@unf.edu.pe

168 JOSE LUIGGY CHINCHAY CAMPOS M 2016103022 71574733 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2016103022@unf.edu.pe

169 JOSE LUIS CALLE CORDOVA M 2017103011 72695595 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2017103011@unf.edu.pe

170 JOSSELIN AYARIN JUAREZ OTERO F 2020103018 75107913 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103018@unf.edu.pe

171 JOSSEP ELGAR BURGA FARFAN M 2019201005 76370329 INGENIERÍA ECONÓMICA 6 2019201005@unf.edu.pe

172 JOSUE RUBEN ORDINOLA AGURTO M 2022203031 73385529 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203031@unf.edu.pe

173 JOUSTIN FABRIZIO PAZO GONZALES M 2019103043 72040515 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2019103043@unf.edu.pe

174 JOYCE ABIGAIL RAMIREZ OLIVARES F 2019103048 75536340 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103048@unf.edu.pe

175 JOYCE JAZMIN SANTOS ALBUJAR F 2020103025 74241446 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103025@unf.edu.pe

176 JUAN DAVID ARCELA ORDINOLA M 2022103003 72218766 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103003@unf.edu.pe

177 JUAN JAIR SEMILLAN ROSALES M 2022205029 76068136 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205029@unf.edu.pe

178 JUAN JESUS GARRIDO  ARISMENDIS M 2019103022 76071318 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103022@unf.edu.pe

179 JUDITH LUCERO ULLAURE SALINAS F 2022201045 74963917 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201045@unf.edu.pe

180 JUDITH RAQUEL CHINCHAY  SUAREZ F 2019101016 75185760 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101016@unf.edu.pe

181 JUDITH RAQUEL GARAY ZAPATA F 2020102014 76166439 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020102014@unf.edu.pe

182 JULIANA ESTHEFANI CALVAY GOMEZ F 2022201007 71247866 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201007@unf.edu.pe



183 JULIANA MARICIELO NOLE  JARAMILLO F 2019103040 75086685 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103040@unf.edu.pe

184 JULIO JAIR NAVARRO NAVARRO M 2020203023 75447823 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203023@unf.edu.pe

185 KAREN ISABEL MARTINEZ RAMIREZ F 2018103042 75347155 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103042@unf.edu.pe

186 KAREN LISETH RIOS HIDALGO F 2022203041 76074065 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203041@unf.edu.pe

187 KAREN LOHANA VILLALTA MORE F 2022104043 73215781 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104043@unf.edu.pe

188 KAREN LUCIA MIRANDA SERNAQUE F 2018103044 76429659 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 9 2018103044@unf.edu.pe

189 KARINA MARIANA PEÑA  YESAN F 2019103044 75500066 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103044@unf.edu.pe

190 KARITO MARICIELO ZAPATA CASTILLO F 2022103030 72851265 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103030@unf.edu.pe

191 KARLA STEFANI JERUSALEN CANOVA RAMOS F 2018102013 75473127 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102013@unf.edu.pe

192 KAROL YANIRA VILCHERRES GARCES F 2021103026 75831114 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2021103026@unf.edu.pe

193 KATHERINE YUDITH VILLARREYES AGURTO F 2020202031 75840539 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202031@unf.edu.pe

194 KELLY KATHERINE ALBURQUEQUE RUEDA F 2019101002 75263778 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101002@unf.edu.pe

195 KELLY YANELLA TRONCOS MARTINEZ F 2018101070 70618186 INGENIERÍA ECONÓMICA 10 2018101070@unf.edu.pe

196 KENNY ANDERSON PACHERREZ CHUQUIHUANGA M 2020203030 76165605 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203030@unf.edu.pe

197 KIARA XIMENA ORDINOLA CARREÑO F 2022201029 75560379 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201029@unf.edu.pe

198 KIMBERLYN BIANCA VALDIVIEZO SEMINARIO F 2022106025 73433562 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106025@unf.edu.pe

199 LEA MABEL SILUPU MONTALVAN F 2020102029 76408531 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020102029@unf.edu.pe

200 LEONARDO CALET OVIEDO MORE M 2019101043 75892328 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101043@unf.edu.pe

201 LEONOR BEATRIZ LLONTOP SANDOVAL F 2022201024 45106306 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201024@unf.edu.pe

202 LESLEY DANITZA VILLEGAS VALDIVIEZO F 2018103066 72922641 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103066@unf.edu.pe

203 LESLIE GIANELLA ZAPATA PASICHE F 2020202034 75593784 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202034@unf.edu.pe

204 LESLY DEL ROSARIO AGUILERA NOLE F 2018101002 62674670 INGENIERÍA ECONÓMICA 6 2018101002@unf.edu.pe

205 LESLY YANINA CHIROQUE DURAND F 2020203011 74896828 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2020203011@unf.edu.pe

206 LESLY YOLANDA CONDORI AÑAZCO F 2018102026 75776784 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102026@unf.edu.pe

207 LEVI CANDO VERA M 2018102012 72909406 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102012@unf.edu.pe

208 LEYDI TATIANA MARTINEZ SANCHEZ F 2021101014 76963014 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101014@unf.edu.pe

209 LEYLI ESCALANTE HUAYCAMA M 2022205008 74579772 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205008@unf.edu.pe

210 LIDIA VALERIA MEDINA ROJAS F 2022206019 72521019 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206019@unf.edu.pe

211 LIZ EDIHT PALACIOS CARREÑO F 2022101036 75987074 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101036@unf.edu.pe

212 LOREN ADRIANA DELGADO JIMENEZ F 2022201015 75104187 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201015@unf.edu.pe

213 LORENA ELIZABETH NAVARRO CASTILLO F 2021201020 48175339 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2021201020@unf.edu.pe

214 LORENZO EDAIR MAURICIO ROJAS M 2020203018 76288636 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203018@unf.edu.pe

215 LOURDES JARAMILLO CAMPOVERDE F 2018101026 77268804 INGENIERÍA ECONÓMICA 10 2018101026@unf.edu.pe

216 LUCIA ANAIS MERINO PANTA F 2022203027 76155752 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203027@unf.edu.pe

217 LUIS ANDERSON BARBA VARGAS M 2021103001 70033522 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103001@unf.edu.pe

218 LUIS DUAY VIERA PEÑA M 2018103065 72917268 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2018103065@unf.edu.pe

219 LUIS ENRIQUE  RAMIREZ  ZAPANA M 2019103046 72732100 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103046@unf.edu.pe

220 LUIS ENRIQUE JIMENEZ CHAPA M 2020103017 76468935 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103017@unf.edu.pe

221 LUIS RAUL FUENTES AGUILAR M 2022104021 74851469 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104021@unf.edu.pe

222 LUIS SEBASTIAN ACARO BURGOS M 2022201001 75025533 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201001@unf.edu.pe

223 LUZ MARIA CARRANZA REYES F 2018102028 75068270 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102028@unf.edu.pe

224 LUZ MILAGROS MORALES VARGAS F 2021101017 75458281 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101017@unf.edu.pe

225 LUZ STEPHANIE ZAPATA PALACIOS F 2018103071 76258876 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103071@unf.edu.pe

226 MADALY MANCHAY TOCTO F 2021203012 75017757 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021203012@unf.edu.pe

227 MANUEL ALEXANDER AGURTO MAMANI M 2021203002 62027909 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021203002@unf.edu.pe

228 MARCO ANTONIO SEVERINO BARBA M 2019201027 74296262 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201027@unf.edu.pe



229 MARCO RENEE MORE  GIRON M 2019101040 76149107 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101040@unf.edu.pe

230 MARCO ROBERTO CHAVEZ MORAN M 2022106005 75052116 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106005@unf.edu.pe

231 MARIA ALEJANDRA CORNEJO ALBURQUEQUE F 2020203012 61336614 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203012@unf.edu.pe

232 MARIA DE LOS ANGELES SALDARRIAGA BRICEÑO F 2022102019 75752603 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102019@unf.edu.pe

233 MARIA DEL CARMEN GARCIA VEGAS F 2020103012 70477288 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103012@unf.edu.pe

234 MARIA JOSE GUTIERREZ  FLORES F 2019102027 76945123 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 7 2019102027@unf.edu.pe

235 MARIA JOSEFA PAICO ALAMA F 2019103042 75164493 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103042@unf.edu.pe

236 MARIAJOSE AVILA ICANAQUE F 2022102002 71474994 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102002@unf.edu.pe

237 MARICIELO MIRELLA RODRIGUEZ CALDERON F 2020202024 75925007 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202024@unf.edu.pe

238 MARILYN SORAYA DIAZ MECA F 2022205007 75760249 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205007@unf.edu.pe

239 MARITZA DEL PILAR GARCIA IPANAQUE F 2020201013 75121290 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020201013@unf.edu.pe

240 MARKYURI YOSELIN VIDAL MORALES F 2021103025 75726177 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103025@unf.edu.pe

241 MARLON ALDAIR MARCHENA ESTRADA M 2022104029 75783025 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104029@unf.edu.pe

242 MARLON EDUARDO LAMA PEÑA M 2019203008 75797504 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019203008@unf.edu.pe

243 MARTHITA ELENA IPANAQUE ABRAMONTE F 2021201017 74886394 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201017@unf.edu.pe

244 MARTIN ALONSO CRISANTO VALDEZ M 2022104015 75225844 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104015@unf.edu.pe

245 MARY CIELO CASTRO RODAS F 2018101012 71807125 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2018101012@unf.edu.pe

246 MARY CRUZ AGUIRRE AGURTO F 2018102002 75049140 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102002@unf.edu.pe

247 MARYULI ISABELLA FIESTAS PALACIOS F 2020103010 75499852 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103010@unf.edu.pe

248 MARYURI EDITH BERRU REQUENA F 2021203006 72851281 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021203006@unf.edu.pe

249 MAURICIO SEBASTIAN ARICA MIO M 2021101001 73513081 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101001@unf.edu.pe

250 MAYERLIN YASHIRA CARREÑO RIVERA F 2020203007 71987243 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203007@unf.edu.pe

251 MAYRA YESLEY CASTILLO MONTERO F 2022205004 75849606 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205004@unf.edu.pe

252 MAYUMY KARLYTA CALDERON GUZMAN F 2020103003 75468729 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103003@unf.edu.pe

253 MIGUEL ANGEL SANCHEZ MONDRAGON M 2020202027 75049328 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202027@unf.edu.pe

254 MIRELLA MARIANA ARGUELLO CHUNGA F 2020202003 75765010 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202003@unf.edu.pe

255 MIRELLA NAYELI GIRON VILLEGAS F 2018103030 75112118 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 9 2018103030@unf.edu.pe

256 MIREYA LISETH YANGUA NIÑO F 2018103067 75873333 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103067@unf.edu.pe

257 MIRIAM LISBETH PANGALIMA MONTALVAN F 2018103052 60840092 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103052@unf.edu.pe

258 NALLELY MARICIELO CELI  PURIZACA F 2019103018 75171743 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2019103018@unf.edu.pe

259 NAOMY LUCERO SILVA JIMENEZ F 2019103056 75105233 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103056@unf.edu.pe

260 NATALIA ANGELY ATO SUAREZ F 2020203004 75846201 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203004@unf.edu.pe

261 NAYDELIN ALEXANDRA CASTILLO SERNAQUE F 2021103005 75104162 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103005@unf.edu.pe

262 NAYELI SIOMARA ORDINOLA SAAVEDRA F 2020201023 72400901 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020201023@unf.edu.pe

263 NAYELLY DE LOS MILAGROS LECARNAQUE  HERRERA F 2019103027 61935520 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 8 2019103027@unf.edu.pe

264 NAYELY FRANCISCA STTEYSY ZAPATA PEÑA F 2020101031 73599229 INGENIERÍA ECONÓMICA 4 2020101031@unf.edu.pe

265 NAYELY LIZBETH GOICOCHEA VICTORIANO F 2022203019 75754634 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203019@unf.edu.pe

266 NAYELY TERESITA PEREZ BERRU F 2021101025 75092990 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021101025@unf.edu.pe

267 NEIL LENON MORAN PATIÑO M 2022102010 76625657 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 1 2022102010@unf.edu.pe

268 NELLY NAOMY YANGUA SUAREZ F 2020103033 77672811 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103033@unf.edu.pe

269 NHAMYN SHAKIRA LINDO BURGOS F 2018102052 70316051 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102052@unf.edu.pe

270 NILDA LISSET VARGAS CASTILLO F 2022101051 46786692 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101051@unf.edu.pe

271 NOELIA GUTIERREZ AGUIRRE F 2022201019 74899435 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201019@unf.edu.pe

272 OLGA NICOLE BRICEÑO CARMEN F 2019203003 75461459 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019203003@unf.edu.pe

273 OMAR ALEXANDRO CARREÑO APARICIO M 2022206009 75413603 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 1 2022206009@unf.edu.pe

274 PATRICIA SULEMA ZEVALLOS DEL ROSARIO F 2018103074 72895031 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2018103074@unf.edu.pe



275 PATRICIA YHASMIN GOMEZ CAMACHO F 2019201015 72517855 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201015@unf.edu.pe

276 PAUL ALBERTO FLORES PALACIOS M 2022101021 74973659 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101021@unf.edu.pe

277 PEDRO AARON REY CHAVEZ M 2022103025 77101489 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103025@unf.edu.pe

278 PERCY ALEXANDER YAHUANA CUMBICUS M 2021103027 75077049 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103027@unf.edu.pe

279 PIERO D'ALESSANDRO RISCO VIERA M 2022102016 61182986 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 2 2022102016@unf.edu.pe

280 PRISCILA DE LOS ANGELES CHUNGA VIDANGOS F 2020103008 72902087 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103008@unf.edu.pe

281 PRISCILA YAMILET RIVERA CAMACHO F 2019201025 76596095 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201025@unf.edu.pe

282 PRISCILLA MERCEDES MENDOZA VARGAS F 2019101038 76503801 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101038@unf.edu.pe

283 RAQUEL RUMINA RUIZ RIVERA F 2019101051 74878505 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101051@unf.edu.pe

284 RITA MICHELLE CARRASCO GIRON F 2019101009 77165159 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101009@unf.edu.pe

285 ROCIO DEL CARMEN ALVARADO MEDINA F 2019103005 71496698 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103005@unf.edu.pe

286 RODOLFO EMANUEL GARCIA CUENCA M 2022204021 75081270 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204021@unf.edu.pe

287 RONALD ALEXIS SALDARRIAGA SANTUR M 2022201040 76581555 INGENIERÍA ECONÓMICA 1 2022201040@unf.edu.pe

288 ROSA ISABEL CASTILLO TAVARA F 2020202009 72288097 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202009@unf.edu.pe

289 ROSMERY GERALDINE FARFAN CRISANTO F 2021201013 74066854 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201013@unf.edu.pe

290 ROSSY GIONELLA GUTIERREZ BENITES F 2018102046 76235406 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102046@unf.edu.pe

291 RUTH ESMITH AGURTO JIMENEZ F 2018103002 75499922 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 10 2018103002@unf.edu.pe

292 RUTH MARICIELO VERA BELLIDO F 2022104042 75167032 INGENIERÍA AMBIENTAL 2 2022104042@unf.edu.pe

293 SANDRO DEL PIERO ATOCHE ATOCHE M 2019201003 74066342 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201003@unf.edu.pe

294 SARAI ELIZABETH LEON VERA F 2019201017 75760275 INGENIERÍA ECONÓMICA 7 2019201017@unf.edu.pe

295 SCKRISTTOFFER FRANCISCO CRUZ MERINO M 2020202012 73203790 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202012@unf.edu.pe

296 SERGIO EDUARDO DIAZ LEON M 2022204015 75119651 INGENIERÍA AMBIENTAL 1 2022204015@unf.edu.pe

297 SERGIO JUNIOR PARDO PINGO M 2022101037 75758289 INGENIERÍA ECONÓMICA 2 2022101037@unf.edu.pe

298 SHAKIRA SALOME GUEVARA LOPEZ F 2021103013 61183701 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2021103013@unf.edu.pe

299 SHEYLLA NATALY RENTERIA TORRES F 2022205025 75898866 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205025@unf.edu.pe

300 SHIRLEY ANALY CELI MALDONADO F 2021201006 76580884 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2021201006@unf.edu.pe

301 SHIRLEY ESTEFANY OTERO MEDINA F 2020202022 75982679 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202022@unf.edu.pe

302 SHIRLEY MAIBE FARFAN CHAMBA F 2022103012 75185768 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103012@unf.edu.pe

303 SHIRLY ESCOBAR MENA F 2020202013 74247581 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202013@unf.edu.pe

304 SILVANA MARINA PURIZACA NINATANTA F 2022106019 75478491 INGENIERÍA EN BIOTECNOLOGÍA 2 2022106019@unf.edu.pe

305 SINECIA DE SILVANA RAMOS TINEO F 2020203032 75509710 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2020203032@unf.edu.pe

306 STEFANO SILANI PALACIOS MONTERO M 2019101045 75098513 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101045@unf.edu.pe

307 TANIA INGRIS YANAYACO RAMOS F 2020103032 73821723 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103032@unf.edu.pe

308 TANIA LIZETH TROYES JIMENEZ F 2019101061 76149103 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101061@unf.edu.pe

309 TATIANA KATHERINE CHANDUVI RISCO F 2018101014 77041595 INGENIERÍA ECONÓMICA 10 2018101014@unf.edu.pe

310 TATIANA ZARAY CASTILLO RAYMUNDO F 2018102017 75413122 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102017@unf.edu.pe

311 TRIANA LUCERO SANDOVAL RUGEL F 2022203046 74356038 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203046@unf.edu.pe

312 VANESSA DEL CISNE MAURICIO PAUCAR F 2022205017 70904613 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205017@unf.edu.pe

313 VANYA LIZZET VILCHEZ  ZAPATA F 2019101062 77422772 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101062@unf.edu.pe

314 VICTORIA DANIXA CORDOVA ALVAREZ F 2020202011 74587394 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 4 2020202011@unf.edu.pe

315 WALTER FABRICIO SEMINARIO PURIHUAMAN M 2020103027 75516541 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103027@unf.edu.pe

316 WENDY MASIEL ACARO CHINININ F 2020103001 77090141 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020103001@unf.edu.pe

317 WENDY NAYELI OLIVARES MORE F 2020203027 61041862 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 4 2020203027@unf.edu.pe

318 WILLIAM JHONATAN BENITES GARCIA M 2020201004 75908201 INGENIERÍA ECONÓMICA 3 2020201004@unf.edu.pe

319 WILLIAM MARTIN ATOCHE REY M 2019103009 71386272 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 6 2019103009@unf.edu.pe

320 XIOMARA LETICIA ESPINOZA OTERO F 2022203013 76342149 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 2022203013@unf.edu.pe



321 YADIRA BELEN MORE ANTO F 2021203013 71054620 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021203013@unf.edu.pe

322 YADIRA LIZZET MAURICIO PAUCAR F 2022205018 70904614 INGENIERÍA FORESTAL 1 2022205018@unf.edu.pe

323 YANINA LISDETH BRICEÑO  MATIAS F 2019103014 75460960 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2019103014@unf.edu.pe

324 YESLY YARIRA TALLEDO  GOMEZ F 2019101060 72922636 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101060@unf.edu.pe

325 YESSICA PAOLA VILCHEZ RUIZ F 2018102075 72079018 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 10 2018102075@unf.edu.pe

326 YORDIN SMITH CUEVA SOCOLA M 2021103006 76550577 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 3 2021103006@unf.edu.pe

327 ZABDY DAYANA NAHIROBY MARTINEZ SANJINEZ F 2017103036 74835196 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 7 2017103036@unf.edu.pe

328 ZAIDA ARACELLY CHAPILLIQUEN CRUZ F 2019101013 73315881 INGENIERÍA ECONÓMICA 8 2019101013@unf.edu.pe

329 ZELENY MARISOL CHAVEZ SHINGARI F 2022103008 61276683 INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 2022103008@unf.edu.pe

330 PAULA ROSA PEREIRA M me-2022202001 GA139115 ADMINISTRACIÓN HOTELERA Y DE TURISMO 9 me-2022202001@unf.edu.pe


